
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 02.10.2013 № 21 

 
О подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки г.Суздаля в 

границах земельного участка с 

кадастровым № 33:19:010714:23 по 

предложению ООО "Владколор" 

 

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования город Суздаль Владимирской области, утвержденными решением 

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 

28.12.2009г. № 118, с учетом поступившего протокола заседания № 4 от 

01.10.2013г. и заключения от 01.10.2013г. комиссии по правилам 

землепользования и застройки в муниципальном образовании город Суздаль, в 

целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства, а также создания условий для 

устойчивого развития территории города Суздаля, сохранения окружающей 

среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки 

территории города постановляю: 

 

1. Начать разработку проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования город Суздаль Владимирской области  

(далее Правила) по предложению ООО «Владколор» в границах земельного 

участка с кадастровым № 33:19:010714:23, расположенного по адресу: 

г.Суздаль, ул. Транспортная, д.3, площадью 2763 кв.м. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Врио Главы администрации 

города Суздаля 

 С.В.Шкурченко 

 


